
Dz.U./S S145
31/07/2023
463860-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:463860-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gołdap: Usługi odśnieżania
2023/S 145-463860

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Gołdap
Krajowy numer identyfikacyjny: 8471587061
Adres pocztowy: Plac Zwycięstwa 14,19-500 Gołdap
Miejscowość: Gołdap
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 19-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Sztabińska
E-mail: jolanta.sztabinska@goldap.pl 
Tel.:  +48 876156046
Faks:  +48 876150800
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.goldap.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie 
pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-775b85d4-27b3-11ee-
a60c-9ec5599dddc1
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie gminnych dróg, ulic, chodników, placów i dróg wewnętrznych na terenie Gminy Gołdap
Numer referencyjny: ZP-WIK.271.19.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:jolanta.sztabinska@goldap.pl
http://bip.goldap.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-775b85d4-27b3-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-775b85d4-27b3-11ee-a60c-9ec5599dddc1


Dz.U./S S145
31/07/2023
463860-2023-PL

2 / 10

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie czystości gminnych ulic, chodników, placów i dróg 
wewnętrznych na terenie miasta Gołdap oraz dróg i chodników na terenie wiejskim gminy Gołdap.
Część 1 – zimowe utrzymanie gminnych ulic, placów, chodników i dróg wewnętrznych na terenie miasta Gołdap.
Powierzchnia ulic, placów i dróg wewnętrznych, przeznaczona miesięcznie do utrzymania to 161 255 m2.
Część 2 – zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie wiejskim Gminy Gołdap.
Łączna długość dróg do utrzymania – 184 560,00 m, łączna długość chodników do utrzymania 3,39 km

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – zimowe utrzymanie gminnych ulic, placów, chodników i dróg wewnętrznych na terenie miasta Gołdap.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Gołdap

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 – zimowe utrzymanie gminnych ulic, placów, chodników i dróg wewnętrznych na terenie miasta Gołdap.
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie czystości gminnych ulic, chodników, placów i dróg 
wewnętrznych pozostających własnością lub w zarządzie gminy Gołdap na terenie miasta Gołdap polegające 
na wykonywaniu prac wyłącznie na zgłoszenie Zamawiającego, w którym każdorazowo wskazany zostanie 
zakres terenów do utrzymania lub poprzez realizację przedmiotu umowy, po ogłoszeniu i w czasie trwania Akcji 
Czynnej zimowego utrzymania terenów miejskich.
Szczegółowy opis sposobu realizacji przedmiotu zamówienia opisany został w załączniku nr 2.1 do SWZ, 
natomiast wykaz terenów przeznaczonych do utrzymania stanowi załącznik nr 3.1 do SWZ.
Powierzchnia ulic, placów i dróg wewnętrznych, przeznaczona miesięcznie do utrzymania to 161 255 m2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 136
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
463860-2023-PL

3 / 10

Opis opcji:
1. W ramach przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje możliwość zastosowania prawa opcji polegającej 
na zwiększeniu ilości zakresu umowy, jednak maksymalny zakres przedmiotu zamówienia może zostać 
zwiększony do nie więcej niż 20 % ogólnej wartości zamówienia.
2. Zamawiający uprawniony jest do skorzystania z prawa opcji w przypadkach:
a) gdy w związku z warunkami pogodowymi zostanie wykorzystane zamówienie podstawowe lub,
b) zwiększenia się powierzchni, ilości terenów do zimowego utrzymania w ramach np. przejęcia drogi lub 
chodnika od innego zarządcy.
3.Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może ale nie musi skorzystać w ramach realizacji 
umowy. Zamawiający podejmuje decyzję co do możliwości i woli skorzystania z zastrzeżonego prawa opcji 
zgodnie z zapotrzebowaniem i posiadanymi możliwościami finansowymi.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Planowany termin realizacji przedmiotu umowy to 136 dni i obowiązywał będzie od 16.11.2023 r. do 31.03.2024 
r.
Zamawiający przewiduje wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy (art. 95 Ustawy 
pzp).
Ze względów technicznych, tj.: na ograniczona liczbę znaków do wprowadzenia w treści niniejszego ogłoszenia 
pozostałe informacje zawarte zostały w dokumentach zamówienia

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 – zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie wiejskim Gminy Gołdap.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Gołdap

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie stałej czystości gminnych dróg i chodników na terenie wiejskim 
Gminy Gołdap.
Szczegółowy opis sposobu realizacji przedmiotu zamówienia opisany został w załączniku nr 2.2 do SWZ, 
natomiast wykaz terenów przeznaczonych do utrzymania stanowi załącznik nr 3.2 do SWZ.
Łączna długość dróg do utrzymania – 184 560,00 m, łączna długość chodników do utrzymania 3,39 km

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 136

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
463860-2023-PL

4 / 10

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. W ramach przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje możliwość zastosowania prawa opcji polegającej 
na zwiększeniu ilości zakresu umowy, jednak maksymalny zakres przedmiotu zamówienia może zostać 
zwiększony do nie więcej niż 20 % ogólnej wartości zamówienia.
2. Zamawiający uprawniony jest do skorzystania z prawa opcji w przypadkach:
a) gdy w związku z warunkami pogodowymi zostanie wykorzystane zamówienie podstawowe lub,
b) zwiększenia się powierzchni, ilości terenów do zimowego utrzymania w ramach np. przejęcia drogi lub 
chodnika od innego zarządcy.
3.Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może ale nie musi skorzystać w ramach realizacji 
umowy. Zamawiający podejmuje decyzję co do możliwości i woli skorzystania z zastrzeżonego prawa opcji 
zgodnie z zapotrzebowaniem i posiadanymi możliwościami finansowymi.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Planowany termin realizacji przedmiotu umowy to 136 dni i obowiązywał będzie od 16.11.2023 r. do 31.03.2024 
r.
Zamawiający przewiduje wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy (art. 95 Ustawy 
pzp).
Ze względów technicznych, tj.: na ograniczona liczbę znaków do wprowadzenia w treści niniejszego ogłoszenia 
pozostałe informacje zawarte zostały w dokumentach zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
463860-2023-PL

5 / 10

1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że:
Część 1 - na czas realizacji zamówienia dysponowali będą co najmniej:
- jednym samochodem ciężarowym z piaskarką i pługiem o szerokości minimum 3 m (pługo-piaskarka),
- jednym samochodem ciężarowym z pługiem odśnieżnym o szerokości minimum 3 m,
- jednym ciągnikiem rolniczym lub innym pojazdem z piaskarką i pługiem o szerokości 2,0 – 2,5 m,
- jednym ciągnikiem rolniczym z pługiem o szer. minimum 2-3 m oraz nośnikiem pod piasek,
wszystkich sprawnych technicznie, posiadających wymagane świadectwa dopuszczenia do ruchu zgodnie z 
przepisami o ruchu drogowym, wyposażonych w system monitoringu bazujący na systemie pozycjonowania 
satelitarnego umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu.
Część 2 - na czas realizacji zamówienia dysponowali będą co najmniej:
- dwoma samochodami ciężarowymi, każdy z pługiem odśnieżnym o szerokości minimum 3 m,
- jedną spycharką gąsiennicową o mocy min 100KM,
- jednym ciągnikiem rolniczym z pługiem czołowym o szerokości minimum 3 m,
- jednym ciągnikiem rolniczym lub innym pojazdem z pługiem czołowym o szerokości o szerokości 2,0 – 2,5 m,
- dwoma koparko – ładowarkami,
- jedną równiarką,
- dwoma nośnikami pod piaskarkę o ładowności powyżej 6 ton,
wszystkich sprawnych technicznie, posiadających wymagane świadectwa dopuszczenia do ruchu zgodnie z 
przepisami o ruchu drogowym;
2. W oparciu o art. 126 ust. 1 Ustawy pzp, Zamawiający informuje, że w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia, przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
463860-2023-PL

6 / 10

nie krótszym niż 10 dni od daty wezwania, następujących aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, tj.:
1) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – zalecaną treść, 
którego stanowi załączniku nr 11 do SWZ;
2) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego,
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
3) oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej
4) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
lub ewidencji;
5) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o 
których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp,
6) oświadczenia dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 
1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
a) przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia.
b) oferta składana przez Wykonawców występujących wspólnie musi być sporządzona zgodnie z ww. SWZ
c) wszyscy wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich łącznie w postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego dokument potwierdzający ustanowienie pełnomocnika powinien zawierać wskazanie postępowania 
o zamówienie publiczne, którego dotyczy, wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, 
ustanowionego pełnomocnika oraz zakres jego umocowania, także oświadczenie o przyjęciu wspólnej 
solidarnej odpowiedzialności za wykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia,
d) pełnomocnictwo musi być podpisane w sposób zgodny z zasadami reprezentacji wynikającymi
z przepisów prawa, aktów wewnętrznych przedsiębiorców lub udzielonego pełnomocnictwa, wszelka 
korespondencja oraz rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z podmiotem występującym jako pełnomocnik,
e) każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, musi oddzielnie udokumentować 
fakt, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1, art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, 
art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ustawy z dnia 

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
463860-2023-PL

7 / 10

z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 129 ze zm.)
f) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie, których oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, 
zobowiązani będą przed podpisaniem umowy o udzielenie niniejszego zamówienia, dostarczyć Zamawiającemu 
umowę regulującą współpracę tych wykonawców.
g) w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z 
wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
h) W przypadku, o którym mowa powyżej, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy wzór, 
którego stanowi załącznik nr 4 do SWZ.
i) Wykonawcy występujący wspólnie winni spełniać łącznie warunki udziału w postępowaniu, lecz żaden z nich 
nie może podlegać wykluczeniu z postępowania.
j) Spółka cywilna (wspólnicy spółki cywilnej) będzie uważana za Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia. Przez spółkę cywilną należy rozumieć spółkę, o której mowa w art. 860-875 ustawy z 
dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunku realizacji umowy określone zostały w dokumentach zamówienia, w szczególności w szczegółowych 
opisach przedmiotu zamówienia oraz projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących odpowiednio 
załączniki nr 2.1, 2.2, 10.1.oraz 10. 2 do SWZ dostępnych na stronie prowadzonego postępowania

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/08/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
1. Otwarcie ofert nastąpi na Platformie e-Zamówienia
2. Ofertę, składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (tj.: w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowalnym podpisem elektronicznym)

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
463860-2023-PL

8 / 10

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający w oparciu o art. 139 ust. 1 Ustawy Pzp, informuje, że najpierw dokona badania i oceny ofert, 
a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia.
2. W związku z zastosowaniem przez zamawiającego procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 Ustawy Pzp, 
zamawiający informuje, że nie wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 
1, składanego na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 
5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(Dz.Urz. UE L 3 z 06.01.2016 r., str. 16), zwanego dalej „JEDZ”.
3. Zamawiający zażąda oświadczenia, o którym mowa w pkt. 2, wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona.
4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
przesłanek określonych w:
- art. 108 ust. 1 ustawy PZP,
- art. 7 ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. 2023 poz.129 
ze zm.)
835) oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuacje na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz.Urz. UE nr 111 z 8.4.2022, str. 1);
5. Zamawiający informuje, że z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego może wykluczyć 
Wykonawcę w oparciu o art. 109 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp, tzn.: Wykonawcę w stosunku, do którego otwarto 
likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, 
którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej 
z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury;
6. Wykonawca składając ofertę, zobowiązany jest złożyć:
1) Ofertę – wzór formularza oferty stanowi załącznik nr 1 do SWZ
2) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty – jeżeli zostało udzielone;
3) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie do oferty dołączają oświadczenie, z którego wynika, które 
usługi wykonają poszczególni wykonawcy. (art. 117 ust. 4 ustawy pzp);
4) Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, 
wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S145
31/07/2023
463860-2023-PL

9 / 10

zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów:
7. Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium.
8. Zamawiający nie przewiduje zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 Ustawy pzp
9. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania rozliczenia z Wykonawcą w walutach obcych. W realizacji 
niniejszego zamówienia rozliczenia prowadzone będą w walucie polskiej - PLN.
10. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu
11. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania kluczowych zadań dotyczących zamówienia. 
Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy/ podwykonawcom.
Ze względów technicznych, tj.: na ograniczona liczbę znaków do wprowadzenia w niniejszej sekcji ogłoszenia 
pozostałe informacje zawarte zostały w dokumentach zamówienia dostępnych są na stronie prowadzonego 
postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S145
31/07/2023
463860-2023-PL

10 / 10

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do ktǫrej Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopie tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
6.1. 10 dni od dnia przekazywania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
6.2. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 6.1.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
ktǫrym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/07/2023

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

